
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 11741/2022

Protocolo AAX: 175065270

Processo Licitação: 358/2021Modalidade: Pregão Eletrônico

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 32154/2022

Data de Geração : Usuário Responsável : FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI03/10/2022 12:34

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

NICKVALLE  COMERCIO DE PAPEIS  EIRELIFornecedor:

CNPJ / CPF : 22.366.329/0001-03 Inscrição 9072005314

Endereço : Número : 942Rua Jordânia

cs 28 CajuruBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

82.960-010CEP :País : BR
(41 ) 3653-6650
(041) 3653-6650

FAX :Telefone:

e-mail : nickvaled@gmail.com

Agência:Banco : 001 BANCO DO BRASIL S.A. 316660Conta :
38490-parque da fonte

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

60 - FUNDO DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA - FUNDEPUnidade COP :

Órgão COP : 7 - DEFENSORIA PÚBLICA

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade : Campo PequenoColombo Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PRContato :
Elisandro / Laura Biavati / Jeniffer dos Santos / 41 3562-
5756 / 41 3313-7309

Telefone : 41 3313-7312
FAX :

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 22000697

Projeto Atividade : 6009 - FUNDO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ - FUNDEP

Dotação 07.60.03.061.43.000.6009.33903022.250

Natureza de Despesa: 33903022-MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO

250-DIRETAMENTE ARRECADADOSFonte :

ITENS DA ORDEM

8504.6323 - Toalha de papel, TIPO: Interfolhada, PADRÃO: 2 dobras, COMPOSIÇÃO: Fibras 100% virgens -
não recicladas, COR: Branca, DIMENSÃO: 20cm x 22cm, (variação +/- 5%), GRAMATURA: 27g/m² à 29g/m²,
EMBALAGEM: Caixa ou fardo plástico com 2000 folhas, embaladas internamente em 8 maços de 250 folhas
cada, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: De primeira qualidade, alta absorção e sem odor, Demais informações
de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Atender normas vigentes da ABNT: SIM
Atender normas vigentes da Anvisa/MS: SIM
Fabricante: NC PAPEIS LTDA
Marca: NC PAPEIS
Procedência: NACIONAL

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

ITEM 1 DE1

 de 2segunda-feira,  03 de outubro de 2022 12:34 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 14.745,0000Valor Unitário 19,6600

Quantidade Total : 750

RESUMO

14.745,0000Valor Total da Ordem de 22000697Empenho :

Data Limite para Entrega 02/11/2022Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2segunda-feira,  03 de outubro de 2022 12:34 Página 2


		2022-10-03T11:39:22-0300
	FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI:04306242986




